
Uchwała Nr 534/26/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca

2007 r.

Data opublikowania: 27.03.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-03-13

Numer

uchwały
534/26/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie unieważnienia postępowania w sprawie zamówienia publicznego na usługę polegającą na wykonaniu

zabudowy stoiska Samorządu Województwa Mazowieckiego na targach turystycznych: LATO`2007 w dniach 20 - 22

kwietnia 2007 roku w Warszawie; TT Warsaw Tour & Travel w dniach 20 - 22 września 2007 roku w Warszawie i Tour

Salon w dniach 24 - 27 października 2007 roku w Poznaniu oraz magazynowaniu zabudowy w okresach

międzytargowych, w trybie przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 i Nr 170, poz. 1217), w związku z uchwałą Nr 386/20/07 Zarządu Województwa

Mazowieckiego z dnia 20 lutego 2007 r. w sprawie zamówienia publicznego na usługę polegającą na wykonaniu zabudowy

stoiska Samorządu Województwa Mazowieckiego na targach turystycznych: LATO`2007 w dniach 20 - 22 kwietnia 2007 roku

w Warszawie; TT Warsaw Tour & Travel w dniach 20 - 22 września 2007 roku w Warszawie i Tour Salon w dniach 24 - 27

października 2007 roku w Poznaniu oraz magazynowaniu zabudowy w okresach międzytargowych, w trybie przetargu

nieograniczonego - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Unieważnia się postępowanie w sprawie zamówienia publicznego na usługę polegającą 

na wykonaniu zabudowy stoiska Samorządu Województwa Mazowieckiego na targach turystycznych: LATO`2007 w dniach 20

- 22 kwietnia 2007 roku w Warszawie; TT Warsaw Tour & Travel w dniach 20 - 22 września 2007 roku w Warszawie i Tour Salon

w dniach 

24 - 27 października 2007 roku w Poznaniu oraz magazynowaniu zabudowy w okresach międzytargowych, prowadzone w

trybie przetargu nieograniczonego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA



Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


